

**De Personlige Hjælpere ApS
Frøbakken 18
2870 Dyssegård**

CVR-nr. 34044457

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 24. januar 2017

Dirigent



Peter Gerner Pinkowsky

Selskabsoplysninger

Selskab

De Personlige Hjælpere ApS

Frøbakken 18

2870 Dyssegård

CVR-nr.: 34044457

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Peter Gerner Pinkowsky

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvejen 14-16, 2 Sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med levering af personlige pleje og omsorg til mennesker med et handicap samt rekruttering og vikardækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 258.373 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.805.427 og en egenkapital på kr.1.158.074.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat	5.220.869	5.499.161
1 Personaleomkostninger	<u>-4.882.637</u>	<u>-5.255.126</u>
Resultat af ordinær primær drift	338.232	244.035
2 Andre finansielle indtægter	65.157	43.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.910</u>	<u>-8.924</u>
Ordinært resultat før skat	332.479	278.161
3 Skat af ordinært resultat	<u>-74.106</u>	<u>-68.411</u>
Årets resultat	<u>258.373</u>	<u>209.750</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	150.000	101.200
Overført resultat	<u>108.373</u>	<u>108.550</u>
	<u>258.373</u>	<u>209.750</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.363	457.275
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	220.167	140.849
Andre tilgodehavender	<u>424.364</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>967.893</u>	<u>598.124</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>728.846</u>	<u>1.035.291</u>
Likvide beholdninger	<u>108.689</u>	<u>61.885</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.805.427</u>	<u>1.695.300</u>
Aktiver	<u>1.805.427</u>	<u>1.695.300</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	928.074	819.701
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	150.000	101.200
4 Egenkapital	1.158.074	1.000.901
Gæld til banker	0	245.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.733	35.921
Selskabsskat	60.339	63.261
Forudbetalte poster	307.361	95.277
Anden gæld	245.920	254.865
Kortfristede gældsforpligtelser	647.354	694.399
Gældsforpligtelser	647.354	694.399
Passiver	1.805.427	1.695.300

	Note
Pantsætninger og sikkerheder	5
Eventualposter mv.	6
Nærtstående parter	7

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.494.927	4.883.536
Pensionsbidrag	205.374	125.475
Andre sociale omkostninger	131.895	182.473
Personaleomkostninger i øvrigt	50.440	63.642
	<u>4.882.637</u>	<u>5.255.126</u>
I alt	<u>4.882.637</u>	<u>5.255.126</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	65.157	43.050
Øvrige finansielle omkostninger	-70.910	-8.924
	<u>-5.753</u>	<u>34.126</u>
I alt	<u>-5.753</u>	<u>34.126</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	74.106	68.411
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>74.106</u>	<u>68.411</u>
I alt	<u>74.106</u>	<u>68.411</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	819.701	101.200	1.000.901
Udloddet ordinært udbytte for 2016			-101.200	-101.200
Overført resultat		108.373	150.000	258.373
Egenkapital	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
31. december 2016	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>928.074</u></u>	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>1.158.074</u></u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger er kr. 50.137 deponeret til sikkerhed for kunde.

Herudover har selskabet stillet en bankgaranti på kr. 50.000 overfor kunde.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pixie Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk hermed for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Peter Gerner Pinkowsky
Frøbakken 18
2870 Dyssegård

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Pixie Holding ApS
Frøbakken 18
2870 Dyssegård